C Â M A R A M U N I C I P A L D E A R A R A G U A R A

ATO NQ 57/95
De 05 de Setembro de 1995

Dispie sobre a abertura de cridito adicio
nal suplementar à dotaçies orçamentárias
vigentes do Poder Legislativo.

Estado de São
termos da Lei nQ

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL
Paulo, usando de suas atribuiçoes
4279/93, de 26/11/93,

R E S O L V E :

DE ARARAGUARA,
legais e nos

Artigo iQ - Fica autorizado a abertura de
um cridito adicional no valor de R$ 34.600,00 (Trinta e quatro mil
e seiscentos reais), suplementar à dotaçies orçamentàrias vigentes
do Poder Legislativo, abaixo indicadas:

01 - LEGISLATIVA
01.01 - PROCESSO LEGISLATIVO

Categoria Econômica:

3 2 5 2 - PENSIONISTAS •••••••••••••••••••••••••••••••• R$ 3.600,00

4 1 1 0 - OBRAS E INSTALAÇÕES •••••••••••••••••••••••• R$ 31.000,00

TOTAL •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• R$ 34.600,00

Funcional Programática:

01.82.4952.003 - ENCARGOS COM INATIVOS/PENSIONISTAS ••• R$ 3.600,00

01.01.0011.001 - CONSTRUÇÃO ANEXO II ••••••••••••••••• R$ 31.000,00

TOTAL ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• R$ 34.600,00

Artigo 2Q - O cridito autorizado pelo
artigo anterior será coberto com os recursos provenientes da
anulação parcial de dotaçies orçamentárias vigentes do Poder
Legislativo, a seguir discriminada:

01 - LEGISLATIVA
01.01 - PROCESSO LEGISLATIVO

CategoFía Econômica:

3 1 3 2 - OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS ••••••••••••••••• R$ 34.600,00

Funcional PFogFamitica:

01.01.0012.002 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA ••• R$ 34.600,00

AFtigo 3Q - Este Ato entFa em vigoF na
data de sua publicaçio, revogadas as disposiçies em contFiFio.

CâmaFa Municipal de Araraquara, aos 05
(cinco) dias do mês de setembro de 1995 (mil novecentos e noventa
e cinco).

cam ..

ELIAS DAMUS
1Q Secretirio

JOSÉ SANTO PIFF
2Q Secretirio